[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

    Муниципальное образование «Подгорненское  сельское   поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДГОРНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
                                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.03.2015                                                 №   10                                              село Подгорное

   «О внесении изменений в план-график
размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд
Подгорненского сельского поселения на 2015 год»
              1. Ведущему специалисту  по экономике администрации Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области – Беловой Е.В. внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд Подгорненского сельского поселения на 2015 год.
             1.1.  Изменения вносятся согласно Приказа Минэкономразвития РФ № 761 и ФК №20 Н от 27.12.2011года, пункт 3 статья 15, в связи с изменением лимитов финансирования.
              2. Информацию о внесении изменений в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Подгорненского сельского поселения на 2015 год опубликовать  на  официальном  сайте  http://zakupki.gov.ru  и разместить на официальном  сайте Администрации Подгорненского сельского поселения

http://sipodg.ucoz.ru  до 05 марта 2015 года.
              3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на  начальника сектора экономики и финансов Лубяницкого С.М.
 Глава
 Подгорненского сельского поселения                                                 Л.В. Горбатенко